
２０２２年１月１４日 

各位 

三井デザインテック株式会社 

 

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ 

 

 弊社本社勤務（銀座 6丁目-SQUARE）の従業者 1名が、新型コロナウイルスに感染

していることが 1月 14日（金）に判明いたしました。当社では、本日時点で以下の

対応を取っております。 

 ・当該従業者の行動履歴より濃厚に接触した者の特定 

 ・上記接触者に対する自宅待機要請および健康状態に関する経過確認 

 ・当該ビル居室および共用部の必要箇所の消毒作業 

 ・当該ビルの管理会社等への連絡 

 濃厚接触者については、当該従業者と最後に接触をした日から 2週間自宅待機とし

ております。 

 

 今後も保健所等と連携を図り、新型コロナウイルス感染症予防の取組を推進し、皆

様と従業者の安全確保を最優先に対応してまいります。 

 関係者の皆様におかれましては何卒ご理解のほど、お願い申し上げます。 

 

以上 


